报名登记并获取本次磋商采购文件后才可参加磋商。

5、响应文件递交时间、地点：

2025年09月01日09：00—09：30（北京时间），过时视为放弃参加本次磋商的权利；昆

山市登云路288号海创大厦C座23层 开标室

6、竞争性磋商时间、地点：

2025年09月01日09：30（北京时间）；昆山市登云路288号海创大厦C座23层 开标室

7、开标时间、地点：

2025年09月01日09：30（北京时间）；昆山市登云路288号海创大厦C座23层 开标室

8、预算金额、最高限价、投标保证金、成交服务费

（1）预算金额：人民币贰拾玖万捌仟元整（¥：298000.00元）

（2）最高限价：人民币贰拾叁万捌仟肆佰元整（¥：238400.00元）

注：投标单位报价不得超过最高限价，否则作废标处理。

（3）投标保证金：人民币肆仟元整（¥：4000.00元）

1.投标保证金递交方式：转账

2.交纳截止时间：同开标时间

3.保证金交纳帐号信息：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司

4.帐号：492358213795

5.开户行：中行鹿城支行，必须从投标人基本账户转出，不接受其他方式缴纳，如未交

纳，视为无效投标。

（4）成交服务费：以差额累计法收费（按预算金额100万元以下，收取1.5%；100-500

万元，收取1.1%；500-1000万元，收取0.8%；1000-5000万元，收取0.5%；）；由中标单位